MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 028/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor EDERSON PEREIRA CORDEIRO, ocupante do cargo de
provimento efetivo de Técnico Ministerial – Área Administrativa, matrícula
nº 220, para atuar perante o DETRAN/PI, em nome da Procuradoria-Geral de
Justiça, a fim de providenciar  o  emplacamento do veículo automotor FIAT,
modelo  SIENA  1.4  Flex,  cor  preta,  ano  FAB.2014/MOD.2015,CHASSI
8AP372171F6098649.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2015.

                                                   ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça